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Lika lätt som att andas
Bra luft märks inte. Drar inte, låter inte och luktar inte.

Det enda som avslöjar den, är att den är så lätt att andas.

Ventilation borde vara lika enkelt. Acticon har tillverkat

ventilationslösningar i två decennier, och vår erfarenhet

är att ventilation inte behöver göras så krånglig. Därför 

har vi utvecklat produkter som är enkla att dimensionera, 

installera, använda och underhålla. Det är så vi skapar 

förutsättningar för driftsäker och resurssnål ventilation. 

Vi vet nämligen att lättskötta system verkligen fungerar 

år efter år och därmed fyller sitt syfte: att skapa ett sunt

och behagligt klimat i bostäder och på arbetsplatser.

Smartare ventilation, helt enkelt.





FÖLJ MED IN I FRISKA LUFTEN

Varje dag andas en människa 25 000 liter luft. Att luften är frisk,
är förstås viktigt för att vi ska må bra. En tyst ventilation med 
filtrerad och tempererad luft minskar risken för allergiska besvär 
och andra obehag – det blir också lättare att tänka. 
	 På Acticon ser vi luft som en färskvara, vilken bör behandlas 
varsamt och mår bäst av att transporteras så kort och naturlig 
väg som möjligt. 

HEMMA OCH PÅ JOBBET

Acticon är ledande inom bostadsventilation och erbjuder 
lösningar för både nyproduktion och ROT. Med Easy-Vent, ett 
innovativt luftdon som tillför bostäder filtrerad och förvärmd 
friskluft, har vi bidragit till att effektivisera en hel bransch. 
	 I kontor, skolor och offentliga miljöer skapar våra unika, aktiva 
luftdon en utmärkt kombination av luftkomfort och energi-
effektivitet.  
	 Snygg design och flexibla funktioner kännetecknar också våra 
kåpor och tak för storkök. Med integrerade tilluftsdon, effektiva 
cyklonfilter och avancerad luftrening klarar vi de mest krävande 
miljöer.
	 Acticons produkter har en lång livscykel och tillverkas i 
återvinningsbara material av producenter som uppfyller våra  
höga kvalitets- och miljökrav. Vår process präglas av precision 
med korta ledtider, hög leveranssäkerhet och kundanpassning  
in i minsta detalj. 

INNOVATION, MILJÖ OCH PASSION

Det enkla är ofta det svåra. Bakom Acticons självklara lösningar
ligger många års forskning och utveckling. Vi är experter på
det vi gör, med stort tekniskt kunnande och ett brinnande 
engagemang. Till vår hjälp har vi ett eget laboratorium där vi  
kan utvärdera tänkbara lösningar i olika kundprojekt. Det är  
också här vi testar produkter och förverkligar våra innovativa 
idéer. Utmaningen kommer ofta från människor som vi själva
– kunder som delar vår vision om en bättre miljö.

ETT LÖNSAMT SAMARBETE

Acticon har ett nära samarbete med byggprocessens alla 
aktörer, vilket underlättar projektens genomförande. Vi stödjer 
byggherre, byggbolag, konsult och installatör hela vägen; från 
projektering till installation och besiktning. För oss räcker det 
inte att vara leverantör! Vi vill vara en långsiktig partner vars 
smarta produkter och professionella support ger dig mervärden 
som ökad effektivitet och lönsamhet. Och eftersom Acticons 
ventilation varar länge, finns vi kvar för att svara på dina frågor 
även i framtiden.
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